泉师院物信学院[2014]18号
关于调整物理与信息工程学院职称评聘考核推荐组的通知
各单位：
为进一步做好我院教职工的职称评聘考核推荐工作，经研究，决定调整泉州师范学院物理与信息工程学院职称评聘考核推荐组，具体人员如下：

组  长：杨惠山

副组长：陈晏辉、余燕忠

成  员：张治国、袁放成、宋金玲、柯跃前、吴丽双、仲伟博、武存江
泉州师范学院物理与信息工程学院

2014年9月3日
抄送： 校人事处、教务处、存档（二）
物理与信息工程学院办公室印发                         2014年9月3日